
Admira® Fusion 5 
Univerzální nanohybridní výplňový 
materiál typu ORMOCER® se zjednodušeným 
systémem klastrových odstínů

AlignerFlow LC 
Nanohybridní 
kompozit pro výrobu 
attachmentů

Grandio® blocs /  
Grandio® disc 
Nanokeramický hybridní 
CAD/CAM materiál

Grandio® disc
K dostání také ve verzi multicolor

Vydání 01/2023

Platné od 1. dubna  
do 30. září 2023

Biokompatibilní, univerzální kompozit

Se zjednodušeným 
systémem odstínů

Příští generace – Admira® Fusion 5

Attachmenty pro léčbu pomocí alignerů

AlignerFlow LC

TRENDY A 
PRAKTICKY 
NEVIDITELNÉ

AKCE
Zubní ordinace



*Ve srovnání se zakoupením jednoho balení   **Celková cena za jednotku

Admira® Fusion 5
Chcete nejmodernější univerzální výplňový materiál, který splňuje vysoké estetické 
nároky vašich pacientů, a přitom vám velmi usnadní každodenní práci v ordinaci? Pak 
je pro vás efektivním řešením Admira Fusion 5. Díky zjednodušenému systému odstínů 
lze všech 16 klasických odstínů VITA® pokrýt pouze 5 klastrovými odstíny Cluster-
Shades. Odpadá tak nutnost vrstvení více barev a použití blokátoru nebo opakeru. 
S pouhými pěti odstíny, jste optimálně připraveni na všechny případy ve své každodenní 
praxi a můžete výrazně zredukovat své skladové zásoby.

“Vzhledem k mým vysokým estetickým 
nárokům jsem byla zpočátku skeptická, 
zda lze pomocí pouze 5 odstínů zhotovit 
u všech kavit opravdu estetické výplně. 
Z konečného výsledku jsem však 
nadšená. Výplňový materiál není vidět. 
Navíc se v kavitě velmi dobře adaptuje 
a vykazuje nízkou lepivost na nástroj.”
Dr. Hanke Faust, Německo

Inovativní kombinace nanohybridní 
technologie a technologie ORMOCER®ů, 
v níž jsou plniva i pryskyřičný matrix 
založeny na oxidu křemičitém, přináší 
obrovské výhody: Výplňový materiál 
čistě na bázi keramiky bez klasických 

monomerů a s vynikajícími fyzikálními 
vlastnostmi. Admira Fusion 5 je vysoce 
stabilní materiál a má ve srovnání s 
konvenčními kompozity zdaleka nejnižší 
polymerační smrštění (1,25 % objemu).
Vyzkoušejte jej!

Admira 
Fusion 5

A1 A2 A3 A3.5 A4

VITA® 
classical

A1 B1 C1 D2 A2 B2 A3 B3 D4 A3.5 C2 C3 D3 B4 A4 C4

Pouze  
10 sekund  

vytvrzování světlem u 
všech pěti odstínů

Kombinace 16 klasických 
odstínů VITA® v pouhých pěti 

klastrových odstínech 
Admira Fusion 5.

Cluster-Shade-System

Přehled výhod:

•  všech 16 klasických odstínů VITA® lze 
pokrýt pomocí pouhých 5 klastrových  
odstínů Cluster-Shade

•  pouze 10 sekund vytvrzování světlem u 
všech odstínů

•  vynikající biokompatibilita, protože  
neobsahuje žádné klasické monomery

•  zdaleka nejnižší polymerační smrštění 
(1,25 % objemu)

•  Kompatibilní se všemi běžnými 
vazebnými prostředky

Při zakoupení 
zkušební sady 

ušetříte 

28 %*

V

Y
N I K A J Í C Í

BEZ  

KLASICKÝCH  

MONOMERŮ
 

B

I O K O M P A T I B

I
L

I
T

A

N
O

VI
N

K
A

Zkušební sada
10 × 0,2 g Caps 
(2 od každého odstínu: A1, A2, A3, A3.5, A4), 
10 × Futurabond U SingleDose 
+ karta s odstíny

REF 6243

1.610 Kč

Při zakoupení 
sady ušetříte 

více než 

20 %*

Sada stříkaček
5 × 3 g stříkačka 
(A1, A2, A3, A3.5, A4), 
+ karta s odstíny

REF 6225

9.120 Kč 11.400 Kč **

Sada Caps
75 × 0,2 g Caps 
(15 od každého odstínu: 
A1, A2, A3, A3.5, A4), 
+ karta s odstíny

REF 6235

9.120 Kč 11.400 Kč **

Další prodávané formy balení a jednotlivé 
odstíny naleznete na www.voco.dental 
nebo v hlavním katalogu.



AlignerFlow LC
Léčba pomocí alignerů je součástí nabídky stomatologických a 
ortodontických ordinací, přičemž v některých případech hrají 
významnou roli attachmenty. Pro výrobu přesně vytvarovaných 
attachmentů pro alignery jsou zapotřebí speciální kompozity. 
Musí být vysoce stabilní po celou dobu trvání léčby a na konci 
léčby musí umožňovat bezpečné odstranění bez jakýchkoli 
zbytků. S materiálem AlignerFlow LC vám VOCO nabízí 

Attachmenty vyrobené z AlignerFlow LC

Attachmenty vyrobené z AlignerFlow LC jsou jedinečné vysokou 
stabilitou a odolností vůči abrazi, které je dosaženo díky 
obsahu plniv 83 % hmotnosti. Je tak zajištěno trvalé působení 
sil z aligneru na zuby, které funguje po celou dobu léčby. Vývoj 
AlignerFlow LC je založen na dvacetileté zkušenosti společnosti 
VOCO z milionů úspěšně zhotovených výplní ze zatékavých 
kompozitů. Velmi snadné nanášení a manipulace:

AlignerFlow LC se vždy používá s dentino-
sklovinným vazebným prostředkem a nanáší 
se do. šablony. Zatékavý materiál se plně 
a bez bublin adaptuje k vnitřnímu povrchu 
vyhloubení; množství materiálu lze přesně 
nadávkovat. Následuje polymerace světlem 
skrz průhlednou šablonu. 

AlignerFlow LC je k dostání v neodkapávající 
stříkačkách 2 x 2 g s technologií NDT.
S materiálem dodávané kanyly (průměr 
0,9 mm a 1,2 mm) jsou vhodné pro přímé 
nanášení do šablony, pro modelaci drobných 
attachmentů, i pro rozsáhlejší lingvální 
retainery nebo okluzní dostavby zhotovované 
injekční technikou.

Přehled výhod:

•  Jistota při obrušování a odstraňování pod UV-A světlem

•  Přesné použití s dokonalou zatékavostí

•  Vytvrzování světlem skrz průhlednou šablonu

•  Stabilní a odolný vůči abrazi po celou dobu trvání léčby

• Estetický vzhled v odstínech zubů

“Attachmenty pro alignery jsou pro nás 
každodenní rutinou: jejich přesnost a tvar 
jsou pro úspěch léčby rozhodující. Zaté-

kavý materiál, který umožňuje kontrolu nad 
nanášením i následným odstraněním pod UV-A světlem posky-
tuje skutečnou výhodu a práce s ním je také rychlejší.”
Zubní lékař Thomas Kober, Německo

nanohybridní kompozit s efektem fluorescence, navržený 
speciálně pro tyto účely. Pod UV-A světlem je možné 
zkontrolovat attachmenty nebo odhalit případné zbytky 
materiálu po odstranění attachmentů a ten pak šetrně 
odstranit ze skloviny. AlignerFlow LC je k dostání v klasických 
odstínech zubů a splňuje tak estetické nároky významné pro 
léčbu pomocí alignerů. 

N
O

VI
N

K
A

Dokonalá 
vizuální kontrola 
pod UV-A světlem

AlignerFlow LC
2 × 2 g stříkačka A1 REF 1526

2 × 2 g stříkačka A2 REF 1527

2 × 2 g stříkačka A3 REF 1528

2.530 Kč K dostání od 01.05.2023



1Objednáte-li prostřednictvím dentálního konzultanta VOCO čtyři balení, obdržíte další balení zdarma. Zboží zdarma Vám bude zasláno firmou VOCO.

Univerzální 
nanohybridní 

výplňový materiál 
typu ORMOCER®

•  Celosvětově první výplňový materiál 
čistě na bázi keramiky

•  Zdaleka nejnižší polymerační 
smrštění (1,25 % objemu) a 
zvláště nízká míra smršťovacího 
napětí ve srovnání se všemi 
konvenčními výplňovými kompozity

•  Inertní, tedy vysoce biokompatibilní 
a extrémně odolný vůči diskoloracím

•  Výborné zpracování, jednoduché leštění do  
vysokého lesku spolu s vysokou povrchovou  
tvrdostí zaručuje prvotřídní dlouhodobé výsledky

Admira® Fusion

ORMOCER® = Vynikající biokompatibilita
Admira Fusion neobsahuje žádné klasické monomery, jako BisGMA[BPA], TEGDMA nebo HEMA, čímž eliminuje potenciál 
uvolňování těchto látek po polymeraci. ORMOCER®y (organicky modifikovaná keramika), které jsou místo nich použity, se skládají 
z velkých a předem kondenzovaných molekul anorganického matrixu s vysokou mírou zesíťování. Celkové vyjádření vlastností  
Admira Fusion je jediné:“vynikající biokompatibilita”.[1] 

[1] Leyhausen a kol., Hannoverská zdravotnická škola, zpráva pro VOCO, 2015.

Admira Fusion

Univerzální  
nanohybridní 
výplňový materiál 
typu ORMOCER®

Balení : Caps Caps 15 × 0,2 g vzorník odstínů2 2.280 Kč

Balení: stříkačka stříkačka 3 g vzorník odstínů2 2.280 Kč

Sada stříkaček + 
bond

stříkačka 5 × 3 g 
(A2, A3, GA3.25, A3.5, 
Admira Fusion x-tra) 
+ vzorník odstínů 
+ Futurabond U SingleDose 20 ks 
+ příslušenství

REF 2750 11.290 Kč 7.890 Kč

Sada Caps + bond Caps 75 × 0,2 g 
(15 od každého odstínu: A2, A3, 
GA3.25, A3.5, Admira Fusion x-tra) 
+ vzorník odstínů 
+ Futurabond U SingleDose 20 ks 
+ příslušenství

REF 2780 11.290 Kč 7.890 Kč

Admira Fusion 
Flow

Zatékavý světlem 
tuhnoucí nanohybrid-
ní výplňový materiál 
typu ORMOCER®

Balení: stříkačka stříkačka 2 × 2 g vzorník odstínů2 2.620 Kč

Sada stříkačka stříkačka 5 × 2 g 
(A1, A2, A3, A3.5, WO) 
+ vzorník odstínů  
+ příslušenství

REF 2816 6.840 Kč 4.770 Kč

Admira Fusion 
x-tra

Nanohybridní 
výplňový materiál 
typu ORMOCER®, 
4 mm

Balení: stříkačka stříkačka 3 g (univerzální) REF 2810 2.280 Kč

Balení: Caps Caps 15 × 0,2 g (univerzální) REF 2811 2.280 Kč

Admira Fusion 
x-base

Zatékavý nanohy-
bridní výplňový 
materiál na bázi 
ORMOCER®ů, 4 mm

Balení: stříkačka stříkačka 2 × 2 g (univerzální) REF 2812 2.620 Kč

2Další prodávané formy balení a jednotlivé odstíny naleznete na www.voco.dental nebo v hlavním katalogu.

4    + 1 
na doplňková 
balení

1



Futurabond® U
V posledních letech došlo k obrovskému pokroku v adhezivní 
stomatologii. V popředí těchto inovací byla trvale společnost 
VOCO. Na pozadí Futurabond U stojí rozsáhlý proces výzkumu 
a vývoje, který měl na paměti jediný cíl: nabídnout univerzální 
adhezivum, které by poskytovalo lékaři pouze výhody a 
spolehlivost, a v zubní ordinaci zcela eliminovalo nutnost použití 
jakýchkoli jiných adhezivních systémů. Futurabond U nastavuje 
nové standardy z hlediska vazebné pevnosti a zejména pak 
flexibility a univerzálnosti použití.

Futurabond® U 
v praktickém  

balení  
SingleDose

•  Light Flow – nízkoviskózní 
Přesné nanášení díky extra jemné kanyle, a tudíž optimálně 
vhodný pro špatně přístupné oblasti a malé kavity

•  Flow – středně viskózní 
Vynikající zatékavost, univerzální použití a přesné nanášení

•  Heavy Flow – vysoce viskózní 
Větší stabilita, tj. bez nežádoucího odtékání a univerzální použití

Grandio®SO Flowables
1obsah plniv v %

 hm
otnosti

76 %1 81 %1 83 %1

S tvarovatelným GrandioSO přinesla společnost VOCO na trh 
výplňový kompozit, který se nejvíce podobá zubu. Na základě 
stejné technologie vám nabízíme tři různé viskozity našich 
zatékavých materiálů:

Sada stříkaček 
Light Flow

5 × 2 g stříkačka 
(A1, A2, A3, A3.5, WO) 
+ vzorník odstínů  
+ příslušenství

REF 2585 7.810 Kč ** 5.270 Kč

Sada stříkaček 
Flow

5 × 2 g stříkačka 
(A1, A2, A3, A3.5, WO) 
+ vzorník odstínů  
+ příslušenství

REF 2720 7.810 Kč ** 5.270 Kč

Sada stříkaček 
Heavy Flow

5 × 2 g stříkačka 
(A2, A3, A3.5, WO, GA5) 
+ vzorník odstínů  
+ příslušenství

REF 2680 7.810 Kč ** 5.270 Kč

Další prodávané formy balení a jednotlivé odstíny naleznete na www.voco.dental nebo v hlavním katalogu.

50 SingleDose
50 × Futurabond U 
SingleDose

+ příslušenství 

REF 1571

3.600 Kč

200 SingleDose
200 × Futurabond U 
SingleDose

+ příslušenství 

REF 1572

12.600 Kč
14.400 Kč **

Při zakoupení 
sady ušetříte 

více než 

32 %*



Profluorid® Varnish

Přehled výhod:
• Rychlá desenzibilizace a uvolňování fluoridu (5 % NaF ≙ 22.600 ppm fluoridu)
• Snadno se nanáší – tolerantní vůči vlhkosti
• K dostání v sedmi příjemných příchutích
• Úsporné nanášení v tenkých vrstvách, s vysokým účinkem

Lak pro desenzibilizaci 
zubů obsahující 
fluoridy  (5 % NaF)

Citlivé zuby jsou rozšířeným problémem u velkého množství lidí. Tento stav obvykle 
způsobuje pouze přechodnou bolest, kterou pacienti svému zubnímu lékaři ne vždy 
hlásí. Hypersenzitivita je způsobena především obnaženými dentinovými kanálky. Cílem 
léčby je proto tyto kanálky uzavřít. Profluorid Varnish je lak s obsahem fluoridu, který 
účinně uzavírá dentinové kanálky u obnažených zubních krčků nebo po preparaci kavity.

VisCalor® bulk
VisCalor bulk představuje zcela nový přístup: materiál kombinuje tokové vlastnosti 
zatékavého kompozitu během nanášení s tvarovatelností po nanesení. VisCalor bulk je 
proto materiálem, který je možné použít pro velké a úzké kavity bez kompromisů, pokud 
jde o adaptaci nebo pevnost.

... nechte zatéct

... vytvarujte

... zahřejte

První kompozit 
na světě s 

termo-viskózní 
technologií

Přehled výhod:

•  Inovativní materiál 
Díky předehřátí je materiál 
zatékavý při nanášení a hned 
poté jej lze tvarovat (termo- 
viskózní technologie)

•  Šetří čas 
Výplně zhotovené efektivně z 
jednoho jediného materiálu

•  Vynikající manipulace 
Nanášení bez vzduchových  
bublin díky úzké a dlouhé 
kanyle

Mixed Flavour
4 × 10 ml tuba 
s příchutí: máty, melounu, 
třešně a karamelu

REF 2971

3.030 Kč 4.040 Kč **

200 × 0,40 ml SingleDose
Meloun 
Máta 
Pina Colada 
Karamel

REF 1271 
REF 2231 
REF 2243 
REF 2229

Žvýkačka 
Třešeň 
Cola s limetkou

REF 2239 
REF 2230 
REF 2241

11.010 Kč 14.680 Kč **

Sada VisCalor Dispenser
80 × 0,25 g Caps (16 × univerzální, 
16 × A1, 16 × A2, 32 × A3) 
1 × VisCalor Dispenser

REF 6062

22.510 Kč
40.500 Kč  **

Sada Caps Warmer
80 × 0,25 g Caps (16 × univerzální, 
16 × A1, 16 × A2, 32 × A3) 
1 × Caps Warmer

REF 6063

17.550 Kč
28.260 Kč **

Další prodávané formy balení a jednotlivé 
odstíny naleznete na www.voco.dental nebo v 
hlavním katalogu.



V-Posil®
Působivě přesný! Adičně tuhnoucí silikonový otiskovací materiál 
Pro výrobu zubních náhrad jsou obvykle potřeba modely, což 
znamená zhotovení přesných otisků. Jako zdroj informací pro 
detailní reprodukci intraorálních struktur jsou komunikačním 
prostředkem mezi zubním lékařem a zubním technikem přesné 
otisky. Veškeré nepřesnosti v otisku se přenesou na modely a 
často se před nasazením výsledné náhrady ani nepoznají.

Při zakoupe-
ní sady 100 

ušetříte 

25 %*

VOCO Retraction Paste

Přehled výhod:

•  Tenká kanyla s pružným hrotem – 
snadná a přesná aplikace do sulku

•  Změna viskozity – 
pasta mění během aplikace a při 
rozšiřování sulku svoji konzistenci

•  Dobrá viditelnost – 
kontrastní vůči gingivě

•  Čistá práce – 
rychlé a snadné odstranění 
vodní sprchou

Vlákno z  
kompule

Snadná aplikace  
do sulku

Retrakční pasta VOCO Retraction Paste je nepostradatelným pomocníkem pro účinné 
dočasné rozšíření a vysušení gingiválního sulku. Vytváří podmínky pro úspěšné konvenční
nebo digitální otiskování. Retrakční pastu VOCO Retraction Paste lze snadno a hygienicky 
nanášet do sulku přímo z kompule SingleDose Cap, inovace od inženýrů z VOCO, která 
vystačí až pro 3 sulky.

Úvodní sada Putty Fast Kartuše 2 × 380 ml REF 2991 9.990 Kč ** 8.440 Kč
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml

Úvodní sada Heavy Soft 
Fast

Kartuše 2 × 380 ml REF 2985 9.990 Kč ** 8.440 Kč

Light Fast Kartuše 2 × 50 ml

Úvodní sada Mono Fast Kartuše 2 × 380 ml REF 2987 9.990 Kč ** 8.440 Kč
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml

Úvodní sada Putty Fast Dóza 2 × 450 ml REF 2984 5.960 Kč ** 5.050 Kč
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml

Úvodní sada Putty Soft Fast Dóza 2 × 450 ml REF 2904 5.960 Kč ** 5.050 Kč
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml

Při zakoupení 
úvodní sady 

ušetříte 

15 %*

Sada 25
25 × 0,3 g Caps

REF 1012

2.280 Kč

Sada 100
100 × 0,3 g Caps

REF 1013

6.840 Kč
9.120 Kč **



Tento prospekt byl 
předán zástupcem:

Pro objednání produktů z VOCO AKCE, prosíme, kontaktujte svého
dodavatele VOCO nebo své dentální depo. Nabídky platí pouze 
pro spolupracující maloobchodní partnery. Vždy jsou brány v 
úvahu ceny nabízené Vaším dentálním depem. Uvedené ceny 
jsou doporučenými prodejními cenami včetně DPH.

VAŠE OBJEDNÁVKA

*Ve srovnání se zakoupením jednoho balení   **Celková cena za jednotku.

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · www.voco.dental

VC
 8

4
 0

0
1

2
3

0
 C

Z 
0

4
2

3

Grandio® blocs & Grandio® disc
Nanokeramické hybridní CAD/CAM materiály Grandio blocs a Grandio disc jsou určeny pro definitivní 
jednočlenné náhrady a nastavují nové standardy díky své mimořádné materiálové pevnosti. Díky 86 % obsahu 
plniv jsou nejlepším materiálem ve své třídě.

A1 LT A2 LT A3 LT A3.5 LT B1 LT C2 LT BL LT A1 HT A2 HT A3 HT A3.5 HT

Blocs 12 6003 6004 6005 6006 6007 6008 6009 6012 6013 6014 6015

Blocs 14 L 6018 6019 6020 6021 6022 6023 6024 6027 6028 6029 6030

Disc 15 mm 6050 6051 6052 6053 6054 6055 6056 6057 6058 6059 6060

A1 A2 A3 A3.5 B1 C2

Disc multicolor 15 mm 6216 6217 6218 6219 6220 6221

K dostání také 
pro PlanMill®

TRUSTED  
PARTNER

Všechna partnerská  
frézovací centra  
naleznete zde

www.voco.dental/ 
systempartner

Grandio disc multicolor
1 × 15 mm (ø 98 mm)

(REF viz tabulka)

14.790 Kč

Grandio disc
1 × 15 mm (ø 98 mm)

(REF viz tabulka)

13.820 Kč

Grandio blocs
5 × č 12 LT / HT

(REF viz tabulka)

3.700 Kč

Grandio blocs
5 × č 14L LT / HT

(REF viz tabulka)

4.110 KčK dostání od 01.05.2023


